Adiectum est etiam si qui de meis hominibus aut cuiuscunque

fuerint homines in bonis suis litigaverint, ipse iudicare tenetur

eosdem. Hanc autem formam iudicandi contuli predicto domino

Henrico et suo iusto heredi perpetuo servandam de bonia se

nunc habentibus ibidem. Acta sunt autem hec anno domini

MCCXLII. Dinslake dominica qua cantatur Cantate domino.

2.

SJietrid^ V. ®raf uon Hievt unb beffen älterer ©ol^n gleid^e*

Flamen« jugleic^ mit beä (e|tern S3ruber ^ietrid^ Suf oertei^eit

bei- auf ber ^[nfel SBiffel neu angelegten Stabt ®riet^ biefelbeit

greil^eiten roie früher ECeoe unb Salcar. 1250, 7. ^ejember.

Theodericua comes Clivensis et Theodericus tilius eins

senior una cum fratre eins domino Theoderico dicto Luf

omnibus ad quos presens scriptum pervenerit. Notum esse

volumus quod omnem libertatem quam habent civitates nostre

videlicet Cleve et Kalker conscriptam sigillorum nostrorum

iuramentoO confirmatam oppido nostro de novo concepto in

insula Wischel quod Griethe dicitur, dedimus perpetuo inviola-

biter observandam et cum tempore oportunum se obtulerit^

privilegia supradictarum civitatum ad placitum oppidanorum

de Griethe ostendemus et conscribi faciemus. Datum anno

domini MCC quinquagesimo , octava Andree opostoli.

Turck fol. 294 v.

•) So in b«i- Sotlage. 3$tettei(^t ju ttfen „sigillorum nostrorum

nmnimiue et nostro iuramento".
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3.

Stoebet $err oon ätingenberg beuifunbet bie 9>2obatitäten

eine« mit 35tetttd^, genannt Suf, Otafen »on ©aatbrüden, »erab^

rebeten IS^ebänbniffeS {nifd^en beS leiteten @o^ne ^ettid^ unb

Seatris, ber ätteften 2;od^ter bea auäfieHeia. 1257, 9. «Dejember.

Nos Swetherus dominus de Ringelberg tenore presentium

publice et simpliciter protestamur, quod accedente consensu

Dostro et domini nostri Theoderici dicti Luf comitis Sarapontis

Theoderico filio ipsius domini nostri, cum ad annos discretionis

pervenerit, filiam nostram primogenitam Beatricem nomine

legitimam dabimus in uxorem. Postquam vero matrimonium

inter predictos rite fuit celebratum, ipsis mediam partem castri

nostri et totius hereditatis nostre conferemus libere et abso-

lute, etiam ea bona que sunt feodalia, eisdem . . .^) in feodum

concedendo. Si vero filius domini nostri predicti et filia nostra,

postquam matrimonium contractum fuerit, in propriis expensis

Yivere decreverint, eis in Castro nostro Ringelberg domum in

qua habitare petiverint, aedificari faciemus, ipsis octoginta